
 

 

UCHWAŁA Nr XXXIII/330/2013 

RADY MIEJSKIEJ W KOZIENICACH 

z dnia 25 kwietnia 2013 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi przez właścicieli nieruchomości na terenie gminy Kozienice. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t. j. Dz. U. z 2001 roku, Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art.6l ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2012r. poz. 391 z późn. zm.), art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 

1997r. Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2012r., poz. 749 z późn. zm.) uchwala się co następuje:  

§ 1. W uchwale  Nr XXVI/279/2012 Rady Miejskiej w Kozienicach z dnia 6 grudnia w sprawie terminu, 

częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi przez właścicieli 

nieruchomości na terenie gminy Kozienice (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2013r. poz. 1669) wprowadza się następujące 

zmiany:  

1. W § 1, po ust.2, dodaje się ust. 3 w brzmieniu: 

„3. . Opłata, o której mowa w ust. 1 wnoszona może być także inkasentom, których wykaz określa 

załącznik do niniejszej uchwały.”. 

2. Po §1 dodaje się:  

1) §1a. w brzmieniu:  

„1a. Określa się wynagrodzenie za inkaso w wysokości 7%  od sumy zainkasowanych i przekazanych do 

Urzędu Miejskiego opłat.”; 

2) § 1b w brzmieniu: 

„1b. . Terminem płatności dla inkasentów jest 10-ty dzień po ostatnim dniu, w którym opłata winna zostać 

zapłacona przez właścicieli nieruchomości za gospodarowanie odpadami komunalnymi bez wezwania, 

zgodnie z § 1, ust.1.”; 

3) § 1c w brzmieniu: 

„1c. . Jeżeli nieruchomość ma więcej niż jednego właściciela, uiszczają oni jedną opłatę.”; 

4) § 1d w brzmieniu: 

„§ 1d. . W ciągu 14 dni roboczych po rozliczeniu się inkasenta, Urząd jest zobowiązany postawić do 

dyspozycji prowizję inkasenta.”; 

5) § 1e w brzmieniu:  

„§ 1e. 1. Zasady inkasa, prawa i obowiązki oraz odpowiedzialność inkasentów, określa ustawa z dnia 

9 sierpnia 1997r. Ordynacja podatkowa (t.j.  Dz. U. z 2012r., poz. 749, z późn. zm.).”. 

2. Inkasent odpowiada całym swoim majątkiem za pobrane, a nie wpłacone opłaty.”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 27 czerwca 2013 r.

Poz. 7322



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Kozienice.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie  po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego, lecz nie wcześniej niż od 1 lipca 2013 roku.  

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Kozienicach: 

Mariusz Prawda 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7322


		2013-06-27T15:58:06+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




